REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. (/g REP.

NR. 2 KOL

Notere Diana KAMBERI

Cel: 068 32 57 101.

KONTRATE SHITBLERJE
(Kuote Kapitali)

":'f’a LPAE :
Sot mé date 2 ﬁ :03.2019 (dymijé e néntémbédhjet), para meje noteres publike, Diana

KAMBERI , anétare e Dhomés s& Noteréve Tiran€, n€ zyrén time noteriale t& ndodhur né

Tirane rruga “Mine Peza”, u paragitén personalisht palét kontraktuese t& cilét me kérkuan

hartimin e késaj kontrate shitblerje kuote kapitali, né pérputhje me dispozitat e Kodit

Civil, ligiin nr. 9901, datg 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™ (i

ndryshuar), ligjin nr. 9723, datés 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit” (i

ndryshuar) dhe statutin e shoqérisé “AESKULAP” SHPK, me kushtet e méposhtme:

I PALET
Pala Shitése: EDVIN ZHUPA, i biri i Panajot. dhe Eli., i datélindjes

30.01.1975, lindur né Sarandé dhe banues ne Sarande, madhor, me
zotési t€ ploté juridike dhe pér t& vepruar, i panjohur prej meje
noteres, mbajtés i letérnjoftimit numér 032657185 dhe numér
personal H501300731, ortak i vetém i shoqérisé¢ “AESKULAP”
SHPK.

Pala Blerése; Z.VASIL LLAJO i biri i Spiros , i dt. 24.11.1956,
lindur ne Sarande e banues ne Tirane , rruga “Ali
Visha” me identitet leternjoftimin nr. Personal
F61124099B ,madhor me zotesi te plote juridike per
te vepruar

Kushtet Paraprake

- Shogéria “AESKULAP” SHPK, shoqéri tregtare me pérgjegjési t& kufizuar, éshté
regjistruar si person juridik prané Zyrés s&¢ Regjistrit Tregtar, prané Qendrés
Kombétare t& Biznesit (QKB), mé daté 19.11.2018, me Certifikat Regjistrimit
(NIPT) L823190060, me zyr€ qendrore né Tirang, rruga “Dritan Hoxha™,
ndértesa 92, seksioni 4, h. 28, kati 0, me kapital t& regjistruar 100,000 (njégind
mij€) leké, me ortak t& vetém Edvin Zhupa, zotérues i 1 (nj&) kuote me vlers
100,000 (njéqind mijé) leké, e cila pérbén 100% té Kkapitalit t& shoqérisg;

- Pala shitése shpreh vullnetin pér shitjen e kuotés qé ai zotéron né shogériné
“ASKULAP” SHPK dhe pala blerése ka shprehur vullnetin pér blerjen e késaj
kuote:

pér sa mé lart, palét né kété kontraté, vendosin t& lidhin kété kontraté shitblerje kuote
kapitali;
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11 OBJEKTI

s i’?r % 2.1 Népérmjet késaj kontrate pala shitése Edvin Zhupa, i shet palés blerése Vasil Llajo,
o #17  kuotén qé ai zotéron ng kapitalin e regjistruar té shoqérisé “ASKULAP” SHPK dhe qé

pérbén 100% té kapitalit t& késaj shogérie.

Ir  CcMiMI

3.1 Palét kané réné dakord q€ e¢mimi i shitjes né total t& kuotavés q€ pérbén 100% t&
kapitalit t& regjistruar t& shogérisé¢ “ASKULAP” SHPK t& Jjet€ 100 000 Leke (njeqind
mije ) , shume e cila do te likuidohet me banke ne llogarine e noterit prane Raifeisen
Bank.

Kur pala blerése té paguajé cmimin e kontratés né llogariné e noteres, do t& procedohet
me regjistrimin e kontratés ng Zyrén e Regjistrit Tregtar, né Qendrén Kombétare t&
Regjistrimit.

3.3 Cmimi i kontratés do t'u kalohet palés shitése, nga llogaria e noteres Noteres Diana
Kamberi , né llogariné e Shitesit » pasi kontrata t& regjistrohet n& Qendrén Kombétare t&
Regjistrimit dhe té jete pasqyruar kalimi i kuotés, nga pala shitése tek pala blerése. Me
likuidimin e vleres prej 100 000 Leke » do t& procedohet me regjistrimin e kontratés ng
Zyrén e Regjistrit Tregtar, né Qendrén Kombétare t& Regjistrimit.

IV KALIMI I PRONESISE

4.1 Pronésia mbi kuotén e cila pérfagéson 100% t& kapitalit t& regjistruar t& shoqérisé
“ASKULAP” SHPK do t& kalojé nga pala shitése tek pala blerése, pasi t& jeté bére
pagimi i gmimit t& kontratés, sipas nenit 3.2 té késaj kontrate.

4.2 Kjo kontraté¢ do t& depozitohet né Zyrén e Regjistrit Tregtar, prang Qendrés
Kombétare t¢ Biznesit (QKB), Tirané s& bashku me mandatin e pagesés sg ¢mimit &
kontratés, pér efekt t& kalimit t& kuotés nga pala shitése tek pala blerése,

4.3 Nga momenti i depozitimit t& kontratés né Zyrén e Regjistrit Tregtar pala shitése
humbet ¢do t& drejté pronésie mbi kuotén e kapitalit t€ zotéruar né shoqériné
“ASKULAP” SHPK dhe kéto t& drejta fitohen nga pala blerése Vasil LLAJO, i cili béhet
pronar i késaj kuote.

Kjo kontraté hartohet né 5 (pesg) origjinale né gjuhén shgipe nga té cilat nje géndron né
Zyrén e noterisé, njé depozitohet né Zyrén e Regjistrit Tregtar pran€ Qendrés Kombétare
t€ Biznesit (QKB), njé duhet t& depozitohet né seliné e shogérisé dhe nga njé origjinal e
merr secila palé e késaj kontrate.

Kjo kontraté pasi iu lexua me z& t& larté paléve nga ung noteria, ata mé deklaruan qé ajo
Esht€ né pérputhje t& ploté me vullnetin e tyre té liré, u nénshkrua prej tyre né praniné
time dhe uné noteria e vertetoj até né bazé té ligjit.

PALA BLERESE

PALA SHITESE
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Urdheruesi - HAXHI ISLAM BAJRAKTARI
Perfituesi : - DIANA KAMBERI PF K31603175F Nr Llogarise : 0020721883
Komision ALL 275.00
Totali Ne 1lofari : ALL 100,000.00
Shuma ¢ Klientit - ALL 100,275.00 Kursi: 1.00

Pershikrimi i

Veprimit

ALESKULAP SHPKDERDITPER ST FEJEAKSIONESHNIE LLOG NG A [TAXHI
BAIRAK TARI

Sasia Prerjer Vlera
2() 3.000.00) 100000.00
? 100.00 200.00
I 0,00 50.00
| 20000 20000
! 10.00 10.00
I 5.00 -5.00 Kusur
Totali : 100,275.00
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Rifreskoni kontaktet tuajal =t
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Neése ndryshoni kontaket tuaia (numer telefoni, adresé), vizitoni degén Raiffeisen mé 1& afént pér rifresiu;r}p. Vetem duke
palur numer telefoni dhe adresan tuaj té saklé, ne mund tju njoftojmeé pér ¢do oferté, produkt ose shérbim bankar. / In case
you will change your conlacts (mobile number, address), visit any Raiffeisen Bank branches o update them. Your new
contacts allow us to inform you in real time on new offers, products and services, and other
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Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-20190318124016914
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Lloji i Kerkimit:
D-400-089-252

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

by o o e,

Data e Shtypit 18.3 2019 Fagja 1 e 1 Ora e Shtypit 12:40:20eM



